

ÇANAKKALE İLİNDE BOŞ AİLE HEKİMLİĞİ POZİSYONLARI İÇİN 2019/4.EK YERLEŞTİRME İŞLEMİ TALİMATNAMESİ

İlimizde 5258 Sayılı Aile Hekimliği Kanunu kapsamında 26 Nisan 2010 tarihli Makam Onayı ile 12 Temmuz 2010 tarihinde Aile Hekimliği Uygulaması başlamıştır.

Gelibolu İlçesi Gazi Süleyman Paşa Aile Sağlığı Merkezi 17 09 014 Nolu Aile Hekimliği Birimi ile Aile Hekiminin istifası nedeniyle boşalan Çan İlçesi 18 Mart Aile Sağlığı Merkezi 17 06 017 Nolu Aile Hekimliği Birimi ve Biga İlçesi 70.Yıl Aile Sağlığı Merkezi 17 04 030 Nolu Aile Hekimliği Birimi olmak üzere 3(üç) Aile Hekimliği Birimi boş pozisyon olarak belirlenmiştir.

Boş pozisyonlara yapılacak Aile Hekimliği yerleştirme işlemi 25 Ocak 2013 tarih ve 28539 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliği hükümlerine göre gerçekleştirilecektir.

Müracaatlar 16.09.2019 tarihinde başlayacak ve 18.09.2019 tarihi mesai bitimine (17:30)'a kadar (3 gün) Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü Evrak Kayıt Birimine kayıt yapıldıktan sonra Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü Aile Hekimliği Birimine yapılacaktır. Müracaatlar elden yapılacaktır. Posta ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.

Yapılan müracaatlar sonucunda, Aile Hekimliği 2019/4. ek yerleştirme işlemi 23.09.2019 tarihinde saat 15:00'da Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi Toplantı Salonu'nda yapılacaktır.

Yerleştirme İşlemine, Çanakkale İli Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çalışan Aile Hekimi Uzmanı, Tabip ve diğer Uzman Hekimlerden (Acil Servislerde görev yapan pratisyen hekimler dahil) muvafakat verilen hekimler ile Çanakkale İlinde görev yapan sözleşmeli Aile Hekimleri başvuruda bulunabileceklerdir. Toplum Sağlığı Merkezleri ve İlçe Sağlık Müdürlükleri tarafından ek yerleştirmeye katılan aile hekimlerinin verdikleri sağlık hizmetlerinin aksamaması için gerekli tedbirler alınacaktır.

Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliği (R.G.:Tarih:25/01/2013,Sayı:28539) 15.Madde, 5.fikrasında "Aile hekimliği pozisyonunda göreve başlayan sözleşmeli aile hekimi, bu pozisyonda fiilen bir yıl çalışmadan aynı ilde başka bir aile hekimliği pozisyonuna nakil talebinde bulunamaz. Bir yıllık fiilen çalışma süresinin hesaplanmasında, hafta sonu ve resmi tatil günleri ve yıllık izinde geçirilen günler fiili çalışmadan sayılır. Ancak mazeret ve hastalık izinli geçirilen günler ise fiili çalışmadan sayılmaz." hükmü bulunmaktadır. Yukarıda belirtilen hüküm uyarınca; ek yerleştirme işlemine başvuracak sözleşmeli aile hekimlerinde, başvuru tarihi itibariyle; çalışmakta olduğu aile hekimliği pozisyonunda fiilen bir yıl çalışmış olma şartı aranacaktır. Bu şartı taşımayan sözleşmeli aile hekimlerinin başvuruları kabul edilmeyecektir.

Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliği (R.G.:Tarih:25/01/2013,Sayı:28539) 15.Madde, 3.fikrasında "Aile hekimliği uzmanlarının, grup çalışmasının sağlanması, uzmanlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve kişilerin hizmet unsurlarından dengeli bir şekilde yararlanabilmeleri için her aile sağlığı merkezinden bir pozisyonu tercih ederek yerleşme hakları vardır. Bu hak birinci fıkranın (b) bendindeki yerleştirmeler için uygulanır. Bununla birlikte dört (dahil) - altı (dahil) birim planlanmış aile sağlığı merkezlerinde ikinci bir aile hekimliği uzmanı, yedi ve üzerinde birim bulunan aile sağlığı merkezlerinde ise her üç birim için bir aile hekimliği uzmanı daha o pozisyonlardan birini tercih ederek yerleşebilir" hükmü bunmakta olup, Aile Hekimi Uzmanı yerleştirme işlemi bu hüküm çerçevesinde uygulanır.

Dr. Ali TAŞÇI
İl Sağlık Müdürü

Yerleştirme tarihinden önce Aile Hekimliği Uygulaması ile ilgili mevzuatta değişiklik yapılması halinde ve ihtiyaç duyulduğunda yayımlanan usul ve esaslar çerçevesinde değişiklikler yapılır.

Ek yerleştirme işlemlerinde boş pozisyon olarak bildirilen aile hekimliği birimlerine yeni aile hekimliği birimi eklenmesi ve boş pozisyonlardan aile hekimliği birimi çıkartılması ile ilgili değişiklik yapma ve ek yerleştirme işlemi iptal etme hakkını İl Sağlık Müdürlüğü saklı tutar.

2 Kasım 2011 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan 28103 663 sayılı KHK. Nedeni ile sözleşme ve diğer hususlarda değişikliklerle oluşacak düzenlemelere göre usul ve esaslarda değişiklik yapma hakkını Çanakkale Valiliği saklı tutar.

Yerleştirme sonucunda; Aile Sağlığı Merkezleri Gruplandırma Kriterlerine göre gruplandırma alan Aile Hekimliği Birimine yerleşen aile hekimleri, yerleştikleri Aile Hekimliği Biriminin grubuna tabi tutulurlar, bu birimlere yeni başlayacak olan sözleşmeli aile hekimi, hangi grup üzerinden devam etmek istiyor ise göreve başlama tarihinden itibaren en geç 5 iş günü içerisinde talep ettiği grup için başvuru yapacaktır. Bu süreç içerisinde hangi grup şartları taşıyor ise o grup üzerinden ödeme yapılacak, şartları kaybedilen grubun ödemesi geri alınacaktır.

Bu duyuru metninde yapılacak herhangi bir değişiklik veya ilave Müdürlüğümüzün web sayfasında ilan duyurulacak olup, tebliğ niteliğinde olacaktır. Bu nedenle ilimizde Aile Hekimliği Ek Yerleştirmesine katılmayı düşünen tüm hekimlerimizin Müdürlük web sitesini düzenli aralıklarla takip etmeleri önemle duyurulur.

Komasyon, adayların değerlendirme yapmaları için kısa aralar ve zorunlu ihtiyaç için hazır bulunanlara duyurmak kaydı ile süre belirtilerek işlemlere ara verebilir.

İlanda belirtilmeyen hususlarda ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

Tercih Ve Yerleştirme İşlemleri İle İlgili Açıklama

1) Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliği (R.G.:Tarih:25/01/2013 Sayı:28539) 15.Madde, 5.fıkrası hükümlerine göre ek yerleştirme işlemine başvuracak sözleşmeli aile hekimlerinde, başvuru tarihi itibarıyla; çalışmakta olduğu aile hekimliği pozisyonunda fiilen bir yıl çalışmış olma şartı aranacaktır. Bu şartı taşımayan sözleşmeli aile hekimlerinin başvuruları kabul edilmeyecektir.

2) Yerleştirme işlemleri için, adayın geçerli bir kimlik belgesiyle birlikte bizzat kendisinin gelmesi şarttır. Hastalık raporu, acil durum, yakının vefatı vb. mücbir bir mazereti olanlar noterden "Çanakkale İli Aile Hekimliği 2019/4..Ek Yerleştirme günündehizmet puanım ile sırım geldiğinde şahsım adına yer belirleme ve sözleşme yapma yetkisini TC No.....olan.....ya veriyorum" ibaresi olan vekaletname ile vekil kıldıkları kişi katılabilir.

3) Yerleştirme salonuna başvuruda bulunan adaylar veya vekilleri kimlik kontrolü ile grup içeriye alınacaktır. Tercih günü için belirlenen ve www.canakkaleism.saglik.gov.tr adresinde ilan edilerek davet edilen adaylar ve görevliler dışında diğer şahıslar salona alınmayacaktır.

Dr. Ali TAŞCI
İl Sağlık Müdürü

4) Ek yerleřtirme iřlemlerinde boř pozisyon ilan edilen birimlerde grev yapan ve usulne uygun olarak szleřmesini feshetmek isteyen aile hekimlerinden, fesih tarihleri ek yerleřtirme iřleminde ileri tarihlerde olanlar iin ek yerleřtirme bařvuru tarihinin son gn mesai bitimine kadar Mdrlgmz evrak kaydına istifalarından vazgetiklerini belirtir dileke sundukları takdir de o pozisyon ek yerleřtirme iřlemlerinden ıkarılacaktır.

5) Aile Hekimlięi blge tercih ve yerleřtirme iřlemleri, Ynetmelięin ilgili maddeleri dikkate alınarak oluřturulan listelerdeki sıralamaya uygun olarak yapılacaktır.

6) Tercih esnasında;

- Tercih sırası gelen aday tercih syleme blmne gelerek tercih ettięi aile hekimlięi biriminin kodunu syleyecek ve tercihinin komisyonca kayda getirilmesinden sonra kendisine verilecek **“Yerleřtirme Tutanaęı”** imzalanarak tutanak ile birlikte szleřme imzalamak zere ayrılan blme geecek ve szleřme imzalayacaktır.

- Tercih sırası gelen adaya salonda  defa aęrı yapılmasına raęmen kendisinin veya vekilinin hazır bulunmadıęının tespiti halinde **“Katılmama Tutanaęı”** tutularak tercih hakkı tehir edilmiř sayılır. Tercih hakkı bir sonraki hekime geer.

- **Yer seiminde sırası getikten sonra gelen aday (“Katılmama Tutanaęı” tutularak tercih hakkı tehir edilmiř aday)veya vekili**, komisyona yer seimine katılmak istedięini bildirdięi takdirde yerleřtirme iřlemine dhil edilecektir. Bu kiřiler, devam eden iřlemden sonra sorulan adaydan sonra tercih hakkını kullanacaktır.

- Tercih etme sırası kendisine gelmiř olan aday, dilerse tercih hakkını daha sonra kullanmak zere **“Erteleme Tutanaęı”** tutularak erteleyebilir. Ertelemeyi tercih eden bir aday daha sonra blge seme sırasını kendisi belirleme hakkına sahiptir. Ancak iřlemi devam eden bir aday varsa iřlem tamamlandıktan sonra tercih hakkını kullanacaktır. rneęin 3. sırada blge seme hakkına sahip olan bir aday ertelemeye geip 8. sırada tercih yapma hakkına sahip bir adayın sırası geldięinde, **“Ben Blge Seme Hakkımı Őimdi Kullanmak İstiyorum”** diyerek 8. sıradaki adaydan nce tercih yapabilecektir. Erteleme yapan aday yerleřtirme iřlemi sonuna kadar tekrar bařvuruda bulunup tercih hakkını kullanmaz ise tercih hakkından vazgemiř sayılarak bekleyeceęi pozisyon kalmayacaęı iin yerleřtirme iřlemleri dıřında kalır ve hibir hak iddia edemez.

- **Yer seiminde sırası getikten sonra gelen aday (“Katılmama Tutanaęı” tutularak tercih hakkı tehir edilmiř aday) ve erteleme (“Erteleme Tutanaęı” tutularak bekleyen aday)** hakkını kullanan adaylar aynı anda tercih hakkını kullanmak isterlerse, tercih hakkı ilan edilen aęırılma sırasına gre belirlenecektir.

- Yerleřtirme esnasında sıra kendisine gelmiř olan aday, dilerse yerleřtirme iřleminde ekildięini ve bu hakkını kullanmayacaęını ifade etmek zere **“Yerleřtirilme İřleminde Feragat Ediyorum.”** diyerek **“Feragat Tutanaęı”** tutulur. Bylece aday tercih hakkını kullanmaktan vazgemiř olacaktır. Yerleřtirilmek istemiyorum diyerek feragat eden adaylar daha sonra vazgeerek bu yerleřtirmede yeniden aile hekimlięi birimi tercih etme hakkı kullanamazlar.

Dr. Ali TAŐCI
İl Saęlık Mdr

7) Sözleşme dönemi bitmeden başka bir aile hekimliği birimine yerleşen aile hekimine yeni sözleşme imzalanmaz. Yeni birimdeki görev mevcut sözleşme doğrultusunda yürütülür. Aile Hekimleri ile yeni görev yerleri için Zeyilname imzalanır.

8) Aile Hekimliği bölgesini ve kodlu Aile Hekimliği birimini seçmiş olan hekim, Aile Sağlığı Merkezinde aynı kodlu Aile Hekimliği birimine tahsis edilmiş olan poliklinik odasını da seçmiş olacaktır. Ayrıca poliklinik odası ve donanımı seçimi yapılmayacaktır. Müdürlüğümüz tarafından kira bedeli tahsil edilen Aile Sağlığı Merkezindeki birimleri tercih eden Aile Hekimleri göreve başlamadan önce Müdürlüğümüz ile kira sözleşmesi imzalayacaklardır ve 01.10.2019 tarihi itibari ile geçerli olmak üzere Aile Hekimliği Hizmet Sözleşmesini imzalayacaklar ve 01.10.2019 tarihinde göreve başlayacaklardır.

9) Gelibolu Gazi Süleyman Paşa Aile Sağlığı Merkezi binası İl Sağlık Müdürlüğü tarafından kiralanmış A Sınıfı kriterlerine uygun olarak tüm tefrişatı yapılmış, aile sağlığı merkezinde bulunması gereken fiziki ve teknik donanımı hazırlanmış haldedir.

10) Gelibolu Gazi Süleyman Paşa Aile Sağlığı Merkezi 17 09 014 Nolu Aile Hekimliği Birimini tercih eden hekim sıfır nüfus olmasına rağmen aile sağlığı merkezi İl Sağlık Müdürlüğü tarafından hizmete hazır hale getirildiği için gider ödemeleri tavan ücretin %100'ü olarak ödenmeyecektir.

Yerleştirme İşleminde Uyulacak Olan Sıralama Usulü ve Başvuru Belgeleri

Yerleştirme işlemi, 25 Ocak 2013 tarih ve 28539 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliğinin "Sözleşme ile Çalıştırılacak Aile hekimleri" başlıklı 15. Maddesi 4.fıkrasında yer alan "Halen sözleşmeli aile hekimi olarak görev yapan personelin boş pozisyonları tercih etmesi halinde bu personelin boşalttığı pozisyonlar ile birlikte bütün yerleştirme işlemleri tek oturumda tamamlanır." hükmüne uygun olarak yapılacaktır. Komisyon, adayların değerlendirme yapmaları için kısa aralar ve zorunlu ihtiyaç için hazır bulunanlara duyurmak kaydı ile süre belirtilerek işlemlere ara verebilecektir.

Yerleştirme işlemine Aile Hekimi Birinci Aşama Uyum Eğitimi sertifikası bulunmayan hekimler de katılabileceklerdir.

Mülga Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı'nın 03.04.2013 tarih 37117 sayılı yazılarına istinaden; Türkiye Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü kadrolarında bulunan (başka birimlerde geçici görevli olanlar dahil) ve aile hekimi olmak isteyen bütün pratisyen hekimlere muvafakat verilmiş olup bu personelin aile hekimliğine başvurularında İl Sağlık Müdürlüğünce ayrıca bir değerlendirme yapılmayacaktır. Bakanlığımız ve bağlı kuruluşları kadrolarında çalışan aile hekimliği uzmanı hekimlerin aile hekimliğine geçişlerine muvafakat verilmiş olup bu hekimlerin aile hekimliğine başvurularında ayrıca muvafakat verilmesi aranmayacaktır. Tıp Fakültesinden mezuniyeti üzerinden en az 25 yıl geçmiş diğer uzman hekimlere muvafakat verilip verilmeyeceğine kadrosunun bulunduğu kurumun teklifi üzerine ilgisine göre Türkiye Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü, Türkiye Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü veya Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğünce karar verilecektir.

Dr. Ali TAŞÇI
İl Sağlık Müdürü

Mülga Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığının 23.09.2013 tarih ve 104256 sayılı yazılarına istinaden; 3359 sayılı Kanun kapsamında Devlet hizmeti yükümlüsü olarak görev yapan hekimler (aile hekimi uzmanları dahil), sadece kadrosunun bulunduğu ilçe sınırları içerisinde veya aynı il içerisinde olmak kaydıyla sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralamasına göre kadrosunun bulunduğu ilçe ile aynı gelişmişlik seviyesinde ya da daha düşük gelişmişlik seviyesinde bulunan ilçe sınırları içerisinde aile hekimliği pozisyonlarına başvurarak yerleşebilecektir.

Aile hekimliği uygulamasında görev almak için başvuruda bulunanlar arasında hizmetin ifasından kaynaklı veya hekimlik mesleği ile bağdaşmayan suçlar ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48'inci Maddesinin (a) bendinin beşinci fıkrasına göre adli yönden incelemesi devam eden ve bu nedenle de aile hekimliği uygulamasında görev almasında sakınca bulunan personelin dosyaları Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne gönderilecek, kurumca muvafakat verilmesi halinde yerleştirmeye alınacaktır.

Bakanlığımız Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 2017/21 sayılı "Aile Hekimliğine Geçişte Muvafakat İşlemleri" Genelgesine (2019/5 sayılı Genelge ile 2017/21 sayılı Genelge'nin 3 üncü maddesi (a) bendi değiştirilmiştir.) istinaden; **kadrosu** devlet hastanesi, 112 acil sağlık hizmetleri ve halk sağlığı laboratuvarında bulunan hekimler ilanda yer alan "Aile Hekimliği Muvafakat Bilgi Formunu" doldurarak müracaatta bulunacaklardır.

(19/03/2019 tarih ve 2019/5 sayılı Genelge ile değiştirilmiştir.) Bakanlığımız eğitim araştırma hastaneleri ile devlet hastanelerinde görev yapmakta olup sözleşmeli aile hekimliği pozisyonlarına geçmek isteyen tabip, ebe ve hemşirelere, bulunduğu hastaneden ayrılması halinde Personel Dağılım Cetveline göre unvan veya branşında doluluk oranı % 85'in altına, entegre hastaneleri ile diğer sağlık tesislerinde doluluk oram % 70'in altına düşenlere muvafakat verilmemiştir. Ancak eğitim araştırma hastaneleri ile devlet hastanelerinde görev yapmakta olanlardan en az 25 yıl hizmeti olanlar ile sağlık kurulu raporu gereği nöbet tutamayacak olanlara, bulunduğu hastaneden ayrılması hainde Personel Dağıtım Cetveline göre unvan ve branşında doluluk oranı %70'in altına düşmemek şartıyla muvafakat verilmiştir.

4924 sayılı Kanun gereği sözleşme imzalamış olan tabip ve uzman tabiplere, aile hekimliği sözleşmesi imzalamaları için muvafakat verilmemiştir. Ancak memur kadrosunda görev yapmakta iken 4924 sayılı Kanun kapsamında sözleşme imzalayan tabip ve aile hekimliği uzmanlarına, memur kadrosuna dönmeleri şartıyla muvafakat verilmiştir.

Bakanlığımıza bağlı hastanelerde görev yapan tabip, ebe ve hemşirelerden herhangi bir sertifikaya (diyaliz sertifikası, yoğun bakım sertifikası vb.) sahip olması nedeniyle Özellikli birimlerde görev yapanların sözleşmeli aile hekimliği pozisyonlarına geçmelerine muvafakat verilmemiştir.

Aile hekimliği uzmanı dışındaki uzman tabiplerin sözleşmeli aile hekimliği pozisyonlarına geçmelerine muvafakat verilmemiştir. Mazeretleri gereği sözleşmeli aile

Dr. Ali TAŞCI
İl Sağlık Müdürü

hekimliğine geçmek isteyenlere, İl Sağlık Müdürlüğünün uygun görüşü ve gerekçeleri doğrultusunda uzman tabip ihtiyaçları dikkate alınarak Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından değerlendirilecektir.

Diğer kamu kurumlarından müracaatta bulunacak hekimler 16.09.2019 tarihine kadar kurumlarından muvafakatnamelerini almaları gerekmektedir.

Aile Hekimliği Ek Yerleştirme İşleminin yapılacağı 23.09.2019 tarihine kadar istifa, emeklilik, sözleşme feshi, vb. sebeplerle boşalacak olan Aile Hekimliği Birimleri takvime uygunluk halinde yerleştirme işlemine dahil edilebilecektir.

Yerleştirme ilanı Sağlık Bakanlığı web sitesi ve Müdürlüğümüz internet sayfasından ilan edildiği tarih itibariyle tebliğ yerine geçerlidir.

Yerleştirme işlemi sırasında Bakanlığımız tarafından ilan edildiği takdirde 01.07.2019 tarihli hizmet puanları dikkate alınacaktır.

Başvurular aşağıdaki sıralamaya göre listelenir.

A Grubu:

Filen en az altı ay aile hekimliği yaparak akabinde askerlik veya doğum nedeniyle sözleşmesini feshederek bir defalık tercih hakkına sahip olan aile hekimleri; bu grupta bulunan aile hekimlerine askerlik veya doğum sonrası kamu görevine başlama tarihine göre öncelik verilir. Kamu görevlisi olmayan hekimler için ise müdürlüğe başvuru tarihine göre öncelik verilir. (Kadrosu ve pozisyonu Çanakkale ilinde olan)

A Grubundaki Hekimler İçin İstenen Belgeler

1) Başvuru Dilekçesi (Ek -1)

2) Aile hekimliği sözleşmesinin askerlik veya doğum nedeniyle fesih edildiğini gösterir belge

3) Göreve başlama belgesi (askerlik dönüşü veya doğum sonrası). Bu grupta bulunan aile hekimlerinin öncelik sıralaması askerlik veya doğum sonrası kamu görevine başlama tarihidir.

4) Güncellenmiş P.B.S.Çıktısı (İtirazım yoktur yazılıp imzalanacak.)

5)Başvuru Formu (Ek-2)

B Grubu:

Yerleştirme sırasında aile sağlığı merkezinde uzman aile hekimliği kontenjanı var ise; o pozisyona önce aile hekimliği yapan aile hekimliği uzmanları daha sonra ise ildeki diğer Aile Hekimliği Uzmanları

Dr. Ali TAŞCI
İl Sağlık Müdürü

B (1) Grubu: Çanakkale ilinde Aile hekimliği yapan aile hekimliği uzmanları

B (1) Grubundaki Hekimler İçin İstenen Belgeler

1) Güncellenmiş P.B.S.Çıktısı (İtirazım yoktur yazılıp imzalanacak.)

2) Başvuru dilekçesi(Ek-1)

3) Görev yaptığı Aile Hekimliği Birimine başlayış tarihini ve kullandıkları izin-rapor durumlarını gösteren ilgili Toplum Sağlığı Merkezi/İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından onaylanmış belge.

B (2) Grubu: Çanakkale ilindeki diğer Aile Hekimliği Uzmanları

B (2) Grubundaki Hekimler İçin İstenen Belgeler

1)Başvuru dilekçesi(EK-1)

2) Aile hekimliği uygulaması için başvuru formu (EK – 2)

3)Aile Hekimliği Bilgi Formu (EK – 3)

4)Geçerli kimlik fotokopisi (aslı gibidir onayı yapılmış)

5) Sadece Sağlık Bakanlığı dışındaki kamu kurum ve kuruluşlarında görevli aile hekimi uzmanları için detaylı hizmet cetveli dökümü (Kurumdan onaylı)

6) Sadece Sağlık Bakanlığı dışındaki kamu kurum ve kuruluşlarında görevli aile hekimi uzmanları için Örneklere uygun muvafakatname (EK - 4 ve EK – 5) (alınan muvafakatnamede süre belirtilmeyecektir.)

7)Güncellenmiş P.B.S.Çıktısı(İtirazım yoktur yazılıp imzalanacak.)

C Grubu:

Sözleşmeli aile hekimi olarak görev yapanlar, aynı yerleştirme işleminde kullanılmak üzere (a) bendindeki bir defalık tercih hakkını kullanmayan aile hekimleri, görevlerinden ayrıldıkları tarihten itibaren bir yıl içerisinde kullanılmak üzere, İl Sağlık Müdürü, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri, Halk Sağlığı Müdürü, Bakanlık Merkez ve bağlı kuruluşlarının Daire Başkanı ve üstü görevlerinde fiilen bir yıl görev yapmış olan tabip ve uzman tabipler, takip eden ilk yerleştirmede kullanılmak üzere ; yargı kararının uygulanması bakımından başka birinin göreve başlatılması zarureti nedeniyle sözleşmesi feshedilen aile hekimleri, takip eden ilk yerleştirmede kullanılmak üzere 25.01.2013 tarihinden sonra mazeret nedeniyle naklen tayin olanlardan atama kararından önceki son bir yıl boyunca aile hekimliği yapmış olan tabip ve uzman tabipler.

Dr. Ali TAŞCI
İl Sağlık Müdürü

C Grubundaki Hekimler İin İstenen Belgeler

1) Bařvuru dilekesi (Ek-1)

2) Gncellenmiř (PBS (hizmet puanı dkm) ıktısı. (bu belgede hizmet puanıma itirazım yoktur yazılıp imzalanacaktır.)

3) İdareciler iin idari grevinden ayrılmasının uygun olmadığını gsterir yazılı resmi belge

4) Szleřmeli Aile Hekimleri iin grev yaptığı Aile Hekimliği Birimine bařlayıř tarihini ve kullandıkları izin-rapor durumlarını gsteren ilgili Toplum Saėlıėı Merkezi/ile Saėlık Mdrlė tarafından onaylanmış belge.

5) İl Saėlık Mdr ve Halk Saėlıėı Mdr olarak fiilen bir yıl grev yapmıř olan tabip ve uzman tabiplerden Mdrlk yaptığı sreyi gsterir belge.

D Grubu:

anakkale İlindeki tabip ve uzman tabipler.

D Grubundaki Kadrosu Veya Pozisyonu anakkale İlinde Olan (Saėlık Bakanlıėı Kadrolarında alıřan) Hekimler İin İstenen Belgeler

1) Gncellenmiř P.B.S.ıktısı (İtirazım yoktur yazılıp imzalanacak.)

2) Bařvuru dilekesi (Ek-1)

3) rneklere uygun muvafakatname (EK - 4-Ek-5)

4) İlk kez bařvuran Hekimler iin;

a. Aile hekimliği uygulaması iin bařvuru formu (EK – 2)

b. 1.Ařama uyum eėitimi sertifika fotokopisi (aslı gibidir onaylanmış)

c. Aile Hekimliği Bilgi Formu (EK – 3)

d.P.B.S. ıktısı(İtirazım yoktur yazılıp imzalanacak)

e. Geerli kimlik fotokopisi (aslı gibidir onayı yapılmıř)

f.Örneklere uygun muvafakatname (EK - 4-Ek-5)

D Grubundaki Kadrosu Ve Pozisyonu anakkale İlinde Bulunan Saėlık Bakanlıėı Kadroları Dıřında alıřan Hekimler İin İstenen Belgeler

1) Aile hekimliği uygulaması iin bařvuru formu (EK – 2)

Dr. Ali TAŐCI
İl Saėlık Mdr

2) 1.Ařama uyum eđitimi sertifika fotokopisi (aslđ gibidir onayı yapılmıř)

3) Aile Hekimliđi Bilgi Formu (EK – 3)

4) Sađlık Bakanlıđı dıřı kamu kurum ve kuruluřlarda grevli hekimlerin onaylı hizmet cetveli dokm

5) Geerli kimlik fotokopisi (aslđ gibidir onayı yapılmıř)

6) rneklere uygun muvafakatname (EK: 4 –EK:5)

7) Bařvuru dilekesi(Ek-1)

Mracaat tarihinin son gn itibariyle son bir yıl iinde, Aile Hekimliđi Uygulamasına geilen illerden İlimize atamasđ yapılan Tabip ve Uzman Tabiplerden, geldikleri illerde Szleřmeli Aile Hekimliđi yapıp yapmadıklarına dair belge ile aile hekimliđi yapanlardan szleřme fesih onaylarının bir nřhası da bařvuru esnasında teslim edilecektir.

A grubu listesinde bulunan aile hekimlerinde ncelik sıralamasđ askerlik veya dođum sonrası kamu grevine bařlama tarihidir. Bu personele greve bařladıđı zaman boř olan veya boř pozisyon olmamasđ halinde ilk bořalan pozisyon bir defaya mahsus olmakzere teklif edilir. Personelin kabul etmesi halinde yerleřtirme yapılır. Kabul etmemesi halinde ise yukarıdaki (C) grubunun kapsamına alınır.

Aile Hekimliđi Ek Yerleřtirme İřlemine bařvuran hekimlerin hizmet puanlarının eřit olması durumunda greve bařlama gn, bařlama tarihlerinin de aynı olması durumunda, bařvuru evraklarının Mdrlđmz evrak kaydına giriř numarasđ en kk olan dikkate alınacaktır.

Tm gruplarda personel kendi iinde hizmet puanına gre sıralanır ve en yksek hizmet puanı olan personelden bařlamakzere tercihlerine gre yerleřtirme yapılır.

Dr. Ali TAŐCI
İl Sađlık Mdr